Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города
Благовещенска, утверждённый постановлением администрации города

Благовещенска от 20.01.2015 № 161

В связи с кадровыми изменениями в администрации города
Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города
Благовещенска, утверждённый постановлением администрации города
Благовещенска от 20.01.2015 № 161 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 07.12.2023 № 6482) изменения,
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города
Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

Приложение
к постановлению администрации
города Благовещенска
от ______________ № _________

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности города Благовещенска

Фамилия, имя,
 отчество Занимаемая должность

ИМАМЕЕВ
Олег Гатауллович

Мэр города Благовещенска
(председатель Комиссии)

ЛАРИОНОВ
Виталий

Александрович

Начальник управления по делам ГОЧС
г. Благовещенска
(заместитель председателя Комиссии)

ПЕРЕТЯТЬКО
Александр Григорьевич

Начальник отдела по оперативной работе
управления по делам ГОЧС г. Благовещенска
(секретарь Комиссии)

ГУМИРОВ
Дмитрий Александрович

Первый заместитель мэра города Благовещенска

ВОРОНОВ
Александр Евгеньевич

Заместитель мэра города Благовещенска

РУДНЕНОК
Виталий Александрович

Заместитель мэра города Благовещенска

КАЛАШНИКОВ
Александр Сергеевич

Заместитель мэра города Благовещенска

ХОПАТЬКО
Виктория Андреевна

Заместитель мэра города Благовещенска

ЧМЕЛЬ
 Анатолий Анатольевич

Начальник управления по мобилизационной и
специальной работе администрации города
Благовещенска

МИЛОНОВ
 Александр

Константинович

Начальник отряда 1ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС
России по Амурской области (по согласованию)

ЛЕДЕНЕВ Роман
Викторович

Заместитель начальника МУ МВД России
«Благовещенское» (по согласованию)

АГАФОНОВ
Игорь Викторович

Заместитель начальника Благовещенского
гарнизона (по согласованию)

ГОРШКОВ
Олег Вячеславович

Помощник руководителя Управления
Роспотребнадзора по Амурской области (по
согласованию)

МАКСИМОВ
Петр Рудольфович

Руководитель службы мобилизационной
подготовки министерства здравоохранения
Амурской области (по согласованию)

Фамилия, имя,
 отчество Занимаемая должность

СИДЕЛЬНИКОВ
Сергей Алексеевич

Сотрудник управления ФСБ России по
Амурской области (по согласованию)

СИДЯКИН
Александр Николаевич

Начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по городу
Благовещенску ГУ МЧС России по Амурской
области (по согласованию)

ЛИСИЦЫН
Владимир Михайлович

Начальник ЖД станции Благовещенск
(по согласованию)

ОСТАПЕНКО
Антон Владимирович

Заместитель начальника управления по делам
ГОЧС г. Благовещенска